

Suncore Innovation A/S

Borgergade 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 15 96 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Søren Rosenville Mirzai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suncore Innovation A/S Borgergade 24 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 15 96 60 Stiftet: 30. juni 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Kildahl Baungaard, Formand Søren Rosenville Mirzai Heino Sørensen Østergaard
Direktion	Søren Rosenville Mirzai, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mirzai Holding ApS 26 63 94 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at markedsføre hjemmesider, der beskæftiger sig med internetydelser indenfor spille- og morskabsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.736 kr. mod -25.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.408 kr. mod -14.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.736	-25.848
Andre finansielle indtægter	28.125	8.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.749</u>	<u>-941</u>
Resultat før skat	5.640	-18.096
Skat af årets resultat	<u>-1.232</u>	<u>3.982</u>
Årets resultat	4.408	-14.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.408	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.114</u>
Disponeret i alt	4.408	-14.114

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	647.946	619.821
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.982	14.014
Andre tilgodehavender	777	47
Tilgodehavender i alt	<u>652.705</u>	<u>633.882</u>
Likvide beholdninger	<u>25.326</u>	<u>31.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.031</u>	<u>665.484</u>
Aktiver i alt	<u>678.031</u>	<u>665.484</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-104.047	-108.455
Egenkapital i alt	<u>395.953</u>	<u>391.545</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.232</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.232</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	10.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>265.346</u>	<u>263.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.846</u>	<u>273.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>282.078</u>	<u>273.939</u>
Passiver i alt	<u>678.031</u>	<u>665.484</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-94.341	405.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.114	-14.114
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-108.455	391.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.408	4.408
	500.000	-104.047	395.953

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.689	0
Andre finansielle omkostninger	<u>60</u>	<u>941</u>
	<u>11.749</u>	<u>941</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mirzai Holding ApS, CVR-nr. 26 63 94 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
